Comunidade do Cipoal 2, no município de Santarém, estado 

do Pará – Convênio nº 009/2024-SEDAP. 

VIGÊNCIA DO CONVÊNIO: 02/07/2024 a 02/07/2025. 

CONTRATADA: 
C R F LIMA LTDA  

CNPJ 43.123.119/001-64. 

Contrato: 

nº 018/2025-SEMAP 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 885.840,00 (Oitocentos e oitenta e cinco mil, 

oitocentos e quarenta reais) 

VIGÊNCIA DO CONVÊNIO: 
12 (doze) meses, a partir da publicação no Diário Oficial 

do Estado, de 03/07/2024 a 03/07/2025. 

VIGÊNCIA CONTRATUTAL: 
12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato, de 

28/05/2025 a 28/05/2026. 

PRAZO DE EXECUÇÃO:

[...]

PARTES: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PESCA e C R F LIMA LTDA, inscrita no CNPJ N° 

43.123.119/001-64. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 28/05/2025 a 28/05/2026. PRAZO DE 

EXECUÇÃO: 150 (cento e cinquenta) dias, 02/06/2025 a 30/10/2025. VALOR: R$ 885.840,00 

(Oitocentos e oitenta e cinco mil, oitocentos e quarenta reais). ASSINATURA: 

28/05/2025. PUBLICAÇÃO: Diário Oficial do Estado do Pará, nº 36.252, página 148, do 

dia 05/06/2025; e no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará, nº 3763, página 

141, do dia 02/06/2025.  

IV. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA